
METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  

2014–2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI I. ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI ARA SINAV TARİHLERİ 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saati Öğr. 

Say 

Sınav Derslikleri 

FİZ 1112 Genel Fizik II Doç..Dr. Pınar BAŞER 25.04.2015 13:00 171 MET1,2,3,4 

KIM 1032 Genel Kimya II Yrd. Doç. Dr. Adil ELİK 04.04.2015 13:00 154 MET1,2,3,4 

KIM 1532 Genel Kimya Lab. II Yrd. Doç.Dr. Nihat KARAKUŞ 
23.03.2015 

11.05.2015 

15:00 

15:00 
128 

MET1,2,3,4 

MET1,2,3,4 

MAT 1156 Genel Matematik II Yrd. Doç. Dr. Hasret YAZARLI 11.04.2015 13:00 159 MET1,2,3,4 

TMB 1173 Teknik Resim Yrd. Doç. Dr. Hülya KURŞUN 07.04.2015 09:00 112 GIDATR 

TÜR 1002 Türk Dili II Zafer Ekrem KÜRŞADOĞLU 15.04.2015 15:00 63 MET1,2,3,4 

YDİ 1002 İngilizce II Okutman Yasemin DOĞANAY 10.04.2015 10:00 62 MET1,2,3,4 

MET 2002 Malzeme Bilimi II Doç. Dr. Mehmet ŞİMŞİR 24.04.2015 09:00 155 MET1,2,3,4 

MET 2004 Metalurji Termodinamiği II Doç. Dr. Mehmet KUL 08.04.2015 09:00 141 MET1,2,3,4 

MET 2012 Faz Diyagramları Yrd. Doç. Dr. Tahsin BOYRAZ 02.04.2015 09:00 91 MET1,2,3,4 

MET 2016 Üretim Metalurjisi Lab. Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 17.04.2015 15:00 133 MET1,2,3,4 

MET 2018 Üretim Met. Prensipleri Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 14.05.2015 14:00 160 MET1,2,3,4 

TMB 2278 Mukavemet Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 29.04.2015 15:00 131 MET1,2,3,4 

ENF 1012 Temel Bilgisayar Bilimleri Yrd. Doç. Dr. M. Oğuzhan ÇAĞLAYAN 21.04.2015 14:00 103 MET1,2,3,4 

ATA 1002 Atatürk İlke ve İnk.Tarihi II Özlem Özgün ALTUNBAŞ 01.04.2015 13:00 69 MET1,2,3,4 

MET 3002 Fiziksel Metalurji II Doç. Dr. Mehmet ŞİMŞİR 20.04.2015 13:00 98 MET1,2,3,4 

MET 3006 Metalografi Yrd. Doç. Dr. L. Cenk KUMRUOĞLU 05.05.2015 13:00 96 MET1,2,3,4 

MET 3010 Plastik Şekil Verme Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 17.04.2015 13:00 85 MET1,2,3,4 

MET 3014 Döküm Prensipleri Yrd. Doç. Dr. L. Cenk KUMRUOĞLU 27.04.2015 09:00 107 MET1,2,3,4 

MET 3020 Metalografi Lab. Yrd. Doç. Dr. L. Cenk KUMRUOĞLU 22.04.2015 11:00 73 MET1,2,3,4 

MET 3026 Demirdışı Metal. Üretimi Doç. Dr. Mehmet KUL 14.04.2015 09:00 82 MET1,2,3,4 

MET 3022 Demir Çelik Tekn. (ESKİ) Doç. Dr. Mehmet KUL 14.04.2015 09:00 2  

TMB 4002 İş Güvenliği ve Sağlığı Yrd. Doç. Dr. Hülya KURŞUN 08.04.2015 15:00 43 MET1,2,3,4 

MET 4006 İleri Teknoloji Malzemeleri Yrd. Doç. Dr. Tahsin BOYRAZ 09.04.2015 15:00 50 MET1,2,3,4 

MET 4008 Malzeme Seçimi ve Tasarımı Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 30.04.2015 09:00 49 MET1,2,3,4 

MET 4016 Metalurjik Atıklar ve Çevre Yrd. Doç. Dr. Hülya KURŞUN 16.04.2015 13:00 47 MET1,2,3,4 

MET 4018 Kaynak Met. ve Tekn. Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 06.05.2015 13:00 47 MET1,2,3,4 

MET 4022 Nano Malzemeler Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 22.04.2015 09:00 38 MET1,2,3,4 

MET 4024 Metalürji Müh. Projesi II Tüm Öğretim Üyeleri 15.05.2015 08:00 50 MET1,2,3,4 

MET 4499 Bitirme Ödevi Tüm Öğretim Üyeleri 13.05.2015 08:00  MET1,2,3,4 

SSD 4002 Uygulamalı Girşimcilik Öğretim Görevlisi Fuat ÇAMLIBEL 14.04.2015 15.00 19  



METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  

2014–2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI II. ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI ARA SINAV TARİHLERİ 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saati Öğr. 

Say 

Sınav Derslikleri 

FİZ 1112 Genel Fizik II Doç. Dr. Pınar BAŞER 25.04.2015 13:00 89 MET1,2,3,4 

KIM 1032 Genel Kimya II Yrd. Doç.Dr. Adil ELİK 04.04.2015 13:00 93 MET1,2,3,4 

KIM 1532 Genel Kimya Lab. II Yrd. Doç.Dr. Yasemin IŞIKVER 
23.03.2015 

11.05.2015 

17:00 

17:00 
59 

MET1,2,3,4 

MET1,2,3,4 

MAT 1156 Genel Matematik II Yrd. Doç. Dr. Hasret YAZARLI 11.04.2015 13:00 95 MET1,2,3,4 

TMB 1173 Teknik Resim Yrd. Doç. Dr. Hülya KURŞUN 21.04.2015 19:00 26 GIDATR 

TÜR 1002 Türk Dili II   Okutman Nuran BAYGÜL 14.04.2015 17:00 13 MET1,2,3,4 

YDİ 1002 İngilizce II   Okutman Yasemin DOĞANAY 08.04.2015 17:00 13 MET1,2,3,4 

MET 2002 Malzeme Bilimi II Doç. Dr. Mehmet ŞİMŞİR 22.04.2015 17:00 133 MET1,2,3,4 

MET 2004 Metalurji Termodinamiği II Doç. Dr. Mehmet KUL 13.04.2015 17:00 108 MET1,2,4 

MET 2012 Faz Diyagramları Yrd. Doç. Dr. Tahsin BOYRAZ 02.04.2015 17:00 58 MET1,2,3,4, 

MET 2016 Üretim  Metalurjisi Lab. Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 21.04.2015 19:00 94 MET1,2,3,4 

MET 2018 Üretim Met. Prensipleri Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 12.05.2015 20:00 129 MET1,2,3,4 

TMB 2278 Mukavemet Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 29.04.2015 20:00 88 MET1,2,3,4 

ENF 1012 Temel Bilgisayar Bilimleri Yrd. Doç. Dr. M. Oğuzhan ÇAĞLAYAN 02.05.2015 13:00 64 MET1,2,3,4 

ATA 1002 At. İl. ve İnk.Tar.II   Yrd. Doç. Dr. Osman Kubilay GÜL 07.04.2015 17:00 20 MET1,2,3,4 

MET 3002 Fiziksel Metalurji II Doç. Dr. Mehmet ŞİMŞİR 20.04.2015 19:00 112 MET1,2,3,4 

MET 3006 Metalografi Yrd. Doç. Dr. L. Cenk KUMRUOĞLU 08.05.2015 17:00 96 MET1,2,3,4 

MET 3010 Plastik Şekil Verme Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 17.04.2015 19:00 106 MET1,2,3,4 

MET 3014 Döküm Prensipleri Yrd. Doç Dr. L. Cenk KUMRUOĞLU 29.04.2015 17:00 101 MET1,2,3,4 

MET 3020 Metalografi Lab. Yrd. Doç. Dr. L. Cenk KUMRUOĞLU 21.04.2015 18.00 81 MET1,2,3,4 

MET 3026 Demirdışı Metal. Üretimi Doç. Dr. Mehmet KUL 04.04.2015 09.00 94 MET1,2,3,4 

TMB 4002 İş Güvenliği ve Sağlığı Yrd. Doç. Dr. Hülya KURŞUN 08.04.2015 17:00 42 MET1,2,3,4 

MET 4006 İleri Teknoloji Malzemeleri Yrd. Doç. Dr. Tahsin BOYRAZ 06.04.2015 17:00 48 MET1,2,3,4 

MET 4008 Malzeme Seçimi ve Tasarımı Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 28.04.2015 19:00 41 MET1,2,3,4 

MET 4016 Metalurjik Atıklar ve Çevre Yrd. Doç. Dr. Hülya KURŞUN  14.04.2015 17:00 50 MET1,2,3,4 

MET 4018 Kaynak Met. ve Tekn. Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 07.05.2015 17:00 50 MET1,2,3,4 

MET 4022 Nano Malzemeler Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 16.04.2015 19:00 32 MET1,2,3,4 

MET 4024 Metalürji Müh. Projesi II Tüm Öğretim Üyeleri 16.05.2015 13:00 44 MET1,2,3,4 

MET 4499 Bitirme Ödevi Tüm Öğretim Üyeleri 16.05.2015 15:00  MET1,2,3,4 

SSD 4002 Uygulamalı Girşimcilik Öğretim Görevlisi Fuat ÇAMLIBEL 24.04.2015 20.00 16  


